§3H 2025528218

MEREEACEDE, MTERRLTHDET. (—  BRORMNICSINTOENPLILF—1E)
DED CREIT DEERMNSRE | INE « 00 - AR « 2l - BELE - T - HZ - <DH o - \
QR EHEITDIFERMBICETDIED20RE : DNV« WD W<« FUYI « FOAD)N=Y R ST S KRG - BA - BAHA - DT« BE « DFNE - DA - CSFY - NTFTTF e AYVa—TFwyWY e CF P—EVE
BIBEHIEHRL. PLILFERERELUBNCEERITIZEDTIEHDEL A | u
I%UZEEVTH\%T@X:z—é@—@@%f\%@-%@%%E&EDMTE%E@%@E@%btﬁ@bf“ét@\MIitﬁﬁﬁwﬁﬁtﬁmT\PUNﬁ—%%ﬁﬁ%Cﬁl?%@%%ﬂ:émigo
l7l/)b?)l:iﬂ@“éﬁ%ﬁ'&laﬂﬂk_ﬁb‘@‘O\ ZDEBROEFZEICKDMEREATERIEIT DUBEMECNEIDT, CEEDLE, OIFXICTHEO>TIE. RERRICKIDIREECHIZRRBULLET,
B RIFH THRENNCIZEHBHEN (EB. BE. DS L. ;‘f}f/Ea FIY=RISE)FIABICSENTRDFTE Ao i ‘ - \
BXZ1—AE., EARBMEFTERKERERDHBENCVKT, FABMICDOETHXU L. RETNSDBERZEEICHER L THRDET, BHEIBRICDONWTIIMBIEHISNFTI DT, BRIEREZ CMERIZSU),
KISTHICKDEDIRNDIZNWAXZ 2 =D CNFET, F ULIEIBEHICHREBNENHELTZSL),
"®mIn accordance with the Food Sanitation Act, the following is indicated. (—: Allergenic substances not included in the ingredients of the product)
@ 8 specified raw materials stipulated by law: wheat, eggs, milk ingredients, buckwheat, peanuts, shrimps, crabs and walnuts.
@ 20 items equivalent to specified raw materials for which labelling is recommended: abalone, squid, salmon roe, orange, kiwifruit, beef, salmon, mackerel, soya, chicken, pork, macadamia nuts, peach, yam, apple, gelatine, banana, cashew nuts, sesame, almonds."
"®mThe information provided does not guarantee that you will not develop allergic symptoms.
All food is prepared in the same kitchen using the same cooking and cleaning equipment, so there is a possibility that small amounts of allergenic substances may be present during processing or cooking.
Please understand that sensitivity to allergens varies from person to person and that even a small amount of contamination may cause symptoms depending on your physical condition at the time, so please make your own final decision when ordering.
Seasonings of your choice (such as soy sauce, vinegar, mustard, hot sauce, chili sauce, etc.) are not included in the menu.
Menu items and ingredients are subject to change without notice. Ingredients used are confirmed based on information from the manufacturer. Please check the latest information on the listed information as it is updated from time to time."

*Some menu items are not available in some shops. Please contact the respective shop for details.
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